Министерство лесного и охотничьего
хозяйства Республики Марий Эл

	ШУДЫК

	ПРИКАЗ

	от      июля 2017 г.
	№

О внесении изменения в приказ Министерства
лесного хозяйства Республики Марий Эл от 18.07.2012 № 251

	В соответствие с Федеральным законом от 18.06.2017 № 125-ФЗ
«О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации»,
п р и к а з ы в а ю:
	1. Внести в Правила внутреннего трудового распорядка Министерства лесного и охотничьего хозяйства Республики Марий Эл, утвержденные приказом Министерства лесного хозяйства от 18.07.2012 № 251 «Об утверждении Правила внутреннего трудового распорядка Министерства лесного и охотничьего хозяйства Республики Марий Эл» следующее изменение:
	пункт 5.2 признать утратившим силу.
	2. Отделу организационной и кадровой работы (Григорьев А.В.) ознакомить под роспись с настоящим приказом работников Министерства лесного и охотничьего хозяйства Республики Марий Эл.

Министр 								           А.И.Шургин